Delaware — Estados Unidos da América;

- uma quota do referido capital social de propriedade de
Global Trading and Supply Company, com sede em Nova
Iorque — NY, Estados Unidos da América.

Em 10/01/95, a empresa brasileira K & S Aquisições Lula,
contraiu um empréstimo no valor de US$ 760,000,000.00
(setecentos e sessenta milhões de dólares dos Estados Unidos

• da América), junto à empresa americana KAC Corp., a juros
de 804 (oito por cento) ao ano, e disponibilizou esse montante
diretamente para a empresa Albala S/A com sede em
Montevidéu — República Oriental do Uruguai.

Em resposta ao Termo de Intimação Fiscal de 31/10/2000, a